
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 31 lipca 2001 r. Nr 1
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

1 — z dnia 28 grudnia 2000 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia schronisk dla nieletnich

i zakładów poprawczych oraz określenia ich rodzajów  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2 — z dnia 10 stycznia 2001 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia przeznaczenia zakładów

karnych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

3 — z dnia 10 stycznia 2001 r. zmieniające zarządzenie w sprawie czynności administracyjnych związanych

z wykonywaniem tymczasowego aresztowania i kar oraz środków przymusu skutkujących pozba-

wieniem wolności  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

4 — z dnia 6 marca 2001 r. w sprawie trybu przeprowadzania kontroli jednostek organizacyjnych wię-

ziennictwa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

5 — z dnia 27 marca 2001 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia przeznaczenia zakładów

karnych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

6 — z dnia 18 maja 2001 r. w sprawie utworzenia rodzinnych ośrodków diagnostyczno-konsultacyjnych . . . . 23

Poz. 1

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 grudnia 2000 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia schronisk dla nieletnich i zakładów poprawczych oraz określenia
ich rodzajów.

Na podstawie art. 95 § 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. Nr 35, poz. 228,

z 1992 r. Nr 24, poz. 101, z 1995 r. Nr 89, poz. 443, z 1998 r. 

Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 83, poz. 931 oraz z 2000 r. 

Nr 12, poz. 136, Nr 50, poz. 580 i Nr 91, poz. 1010) zarządza się,

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 

19 sierpnia 1997 r. w sprawie utworzenia schronisk dla nielet-

nich i zakładów poprawczych oraz określenia ich rodzajów

(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 3, poz. 30 oraz z 1999 r. Nr 2, 

poz. 19) w § 2 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

„2) Zakład Poprawczy w Mrozach, ul. Leśna 8, woj. mazo-

wieckie, resocjalizacyjno-rewalidacyjny, dla chłop-

ców upośledzonych umysłowo.“

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 r.

Minister Sprawiedliwości: z up. Janusz Niedziela

Poz. 2

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 stycznia 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia przeznaczenia zakładów karnych.

Na podstawie art. 72 § 4 i art. 208 § 5 ustawy z dnia

6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90,

poz. 557 i Nr 160, poz. 1083 oraz z 1999 r. Nr 83, poz. 931) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia

21 maja 1999 r. wsprawie określenia przeznaczenia zakładów karnych

(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 14, Nr 3, poz. 20, z 2000 r. Nr 1, 

poz. 1, Nr 2, poz. 5, Nr 3, poz. 10) wprowadza się następujące zmiany:


